colonias in quascunque j)artes extraneas deducenti aut terras extraneas investiganti in

adeo libera et ampla forma sicuti eadera in hac praesenti carta nostra insererentur Faci-

mus etiam constituimiis et ordlnamus dictum Dominum Willielmum Alexander baeredes

suos aut assignatos vel eorum deputatos nostros Haereditarios Locum tenentes generales

ad repraesentandum nostram personam regalem tam per mare quam per terram in regi-

onibus maris oris et iinibus praedict in petendo diet terras quamdiu illic manserit ac re-

deundo ab eisdem ad gubernandum regendum puniendum et remittendura omnes nostros
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subditos quos ad dictas terras ire aut easdem inhabitare contigerit aut qui ncgotiationem

cum eisdem suscipient vel in eisdem locis remanebunt ac eisdem ignoscendum et ad sta-

biliendum tales leges statuta constitiitiones directiones instructiones formas gribcrnandi et

magistratuum caeremonias infra dictas bondas sicut ipsi Domino Williclmo Alexander

aut ejus praedict ad gubernationem dietae regionis et ejusdem incolarum in omnibus

causis tarn criminalibus quam civililjus visum fuerit et easdem leges regimina formas et

caeremonias alterandum et mutandum quoties sibi vel suis praedictis pro bono et com-

modo dietae regionis placuerit ita ut dietae leges quam legibus hujus regiii nostri Scotiac

quam fieri possunt sint Concordes Volumus etiam ut in casu rebellionis aut seditionis le-

gibus utatur militaribus adversus delinquentes vel imperio ipsius sese subtrahentes adeo

libere sicuti aliquis locum tenens cujusvis regni nostri vel dominii virtute officii locum

tenentis habent vel habere possunt excludendo omnes alios officiarios hujus regni nostri

Scotiae terrestres vel maritimos qui in posterum aliquid jurisclamei commoditatis autho-

ritatis aut interesse in et ad diet terras aut provinciam praedict vel aliquam inibi jurisdic-

tionem virtute alicujus praecedentis dispositionis aut diplomatis praetendere possunt Et

ut viris honesto loco natis sese ad expeditionem istam subeundam et ad colones planta-

tationem in dictis terris addatur animus nos pro nobis nostrisque haeredibus et success-

oribus cum avisamento et consensu praedict virtute praesentis cartae nostrae damus et

concedimus liberam et plenariam potestatem praefato Domino Willielmo Alexander suis-

que praedict conferendi favores privilegia munia et honores in demerentes Cum plenaria

potestate eisdem aut eorum alicui quos cum ipso Domino Willielmo suisque praedict